
Besluit benoemen plaatsvervangend lid 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 19 december 2024, 

  

gelet op artikel 5 van het reglement van orde voor de raad en raadscommissies Purmerend 2022, 

  

B E S L U I T : 

  
1. Te stemmen over de kandidaten voor de vacante functie(s). 

  

2. Te bevestigen dat de heer B. van Elden per 28 november 2024 lid is van het presidium en de 

werkgeverscommissie 

  

3. Te bevestigen dat het op grond van punt 1 gekozen raadslid, plaatsvervangend lid is van het 

presidium en lid is van de werkgeverscommissie. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 19 december 2024 

de griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

E. van Selm 

Nr. 2380 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 2380 2 januari 2025 1 


